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شمقدری در دیدار با مدیرعامل آبشار عاطفهها:

بنیاد خیریه آبشار عاطفهها یک ابرمؤسسه مردمنهاد در تراز ملی و بینالمللی است
معاون امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی در دیدار با مدیرعامل بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها، با اشاره به روند رو به رشد فعالیتهای
این مجموعه، آن را یک «ابرمؤسسه مردمنهاد» در سطح ملی و بینالمللی توصیف کرد و از آمادگی استانداری برای همکاری در رفع چالشهای اداری این

بنیاد خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفه ها ؛ محمد جواد فولاد، مدیرعامل بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها، صبح شنبه ۲۳ خردادماه در دفتر مرکزی
این بنیاد در مشهد میزبان امیرالله شمقدری، معاون امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی بود. در این دیدار، شمقدری از بخشهای مختلف دفتر

مرکزی بازدید کرد و در جریان روند فعالیتها و برنامههای خدمترسانی این مجموعه قرار گرفت.

شمقدری با اشاره به سابقه آشنایی خود با این بنیاد که به نیمه دهه ۱۳۸۰ و دوران مسئولیت او به عنوان مدیرکل اجتماعی استانداری بازمیگردد، از
تلاشهای مدیرعامل و کارکنان این مجموعه قدردانی کرد و گفت: بنیاد آبشار عاطفهها از نخستین سازمانهای مردمنهادی بود که مجوز فعالیت آن در

حوزه فرهنگی ـ اجتماعی استان با نظارت استانداری خراسان رضوی صادر شد.

وی افزود: پس از صدور مجوز، تعامل میان استانداری و این بنیاد افزایش یافت و به تدریج شاهد گسترش دامنه فعالیتهای آن در سطح استان و
کشور بودیم. به گفته وی، در یکی از بازدیدهای مرحوم سردار افشار، معاون وقت فرهنگی ـ اجتماعی وزیر کشور، از فعالیتهای این خیریه در مشهد،
عملکرد این مجموعه به حدی مورد توجه قرار گرفت که مدیران کل اجتماعی استانداریهای سراسر کشور برای آشنایی با فعالیتهای آن به مشهد دعوت

شدند.

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی با اشاره به روند رشد این مجموعه اظهار کرد: امروز بنیاد آبشار عاطفهها که فعالیتهای آن از سطح
ملی فراتر رفته و در عرصه بینالمللی نیز حضور دارد، به یک «ابرمؤسسه مردمنهاد» تبدیل شده است؛ مجموعهای که میتواند به عنوان یک الگوی موفق

در سایر استانها و حتی کشورهای همسایه مورد استفاده قرار گیرد.

شمقدری در ادامه، مدیریت منابع انسانی را از عوامل مهم موفقیت این بنیاد دانست و گفت: شناخت صحیح منابع انسانی، ایجاد انگیزه و هدایت
درست نیروها باعث شده است این مجموعه بتواند مخاطبان جدیدی جذب کند و شبکه گستردهای از خیرین را در سراسر کشور ساماندهی کند.

وی افزود: امروز شعب این بنیاد در مراکز استانها و بسیاری از شهرستانهای کشور فعال هستند و همچنین شعبهای از آن در کشور عراق نیز راهاندازی
شده است. به گفته وی، سرمایه انسانی خلاق، نوآور و کارآمد یکی از مهمترین عوامل موفقیت این مجموعه در جذب خیرین و توسعه فعالیتهای

حمایتی بوده است.

شمقدری همچنین با اشاره به گستره فعالیتهای ملی و فراملی بنیاد آبشار عاطفهها و کسب جایگاه مشورتی در شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان
ملل متحد (اکوساک)، بر آمادگی استانداری خراسان رضوی برای همکاری با این مجموعه در رفع چالشهای اداری تأکید کرد.

وی گفت: استانداری خراسان رضوی در چارچوب ظرفیتهای قانونی خود آماده است در مسیر فعالیتهای این بنیاد، در صورت وجود چالشهای
اداری، همکاری لازم را انجام دهد. وی همچنین به مشکلات و موانع اولیه در زمان صدور مجوز فعالیت این مجموعه اشاره کرد و افزود: در آن مقطع با
حمایت و پیگیریهای لازم تلاش شد موانع برطرف شود و امروز نتایج آن تلاشها در قالب یکی از موفقترین تجربههای مردمی در حوزه فعالیتهای

خیریه مشاهده میشود.

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی در ادامه با اشاره به بهرهگیری این بنیاد از حدود ۱۱ هزار نیروی انسانی، این موضوع را از نقاط قوت
آن دانست و اظهار کرد: یکی از ویژگیهای قابل توجه این مجموعه، توجه به کارآفرینی در کنار فعالیتهای حمایتی است که موجب ایجاد فرصتهای

شغلی برای بسیاری از جوانان شده است.

وی در پایان با اشاره به ضرورت شناخت نیازهای مخاطبان در دورههای جدید گفت: برای تداوم موفقیت چنین مجموعههایی لازم است با شناخت
دقیق مخاطبان و بهرهگیری از مهارتهای نوین ارتباطی و مذاکره، مسیر خدمترسانی با حفظ کرامت انسانی و بدون منت ادامه یابد. شمقدری ابراز

امیدواری کرد بنیاد خیریه آبشار عاطفهها با تکیه بر تجربه و توانمندیهای خود بتواند همچنان در مسیر خدمت به جامعه گامهای مؤثری بردارد.


